СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КЫРИНСКИЙ РАЙОН»
РЕШЕНИЕ

от 16 марта 2016  года                              					   № 196

с. Кыра

Об обращении к временно исполняющей обязанности Губернатора Забайкальского края Ждановой Н.Н.

Заслушав информацию Главы муниципального района «Кыринский район» Белова И.Н., председателя Комитета образования администрации муниципального района «Кыринский район» Сакияевой Л.Ц., в соответствии со ст.23 Устава муниципального района «Кыринский район», Совет муниципального района решил:
1. Направить в адрес временно исполняющей обязанности Губернатора Забайкальского края Ждановой Н.Н. прилагаемое обращение.

Глава муниципального района
«Кыринский район»                                                                            И.Н. Белов

Приложение к решению Совета
муниципального района
 «Кыринский район
от 16.03.2016 г. №196

Уважаемая Наталья Николаевна!

[bookmark: _GoBack] В связи с закрытием по решению Кыринского районного суда  здания муниципального бюджетного образовательного учреждения «Михайло-Павловская средняя общеобразовательная школа» и отсутствием в с. Михайло - Павловск зданий и помещений, отвечающих всем необходимым санитарным и техническим нормам для обучения детей, просим Вас оказать содействие в  обеспечении финансирования в 2016 году строительства нового здания школы в с. Михайло-Павловск.

___________

	.